АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024  № 83

О  внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района № 152
от 29.03.2021г «О  реализации
муниципальной  программы  «Комплексное
развитие сельских территорий Бакчарского
района» на 2021-2026гг»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Бакчарского района от 29.03.2021г №152

«О реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских
территорий Бакчарского района» на 2021-2026гг» изменения, изложив Приложение
№1 в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
района по экономическим вопросам.

Глава района  С.П. Ревера

Приложение

к Постановлению  Администрации  Бакчарского  района от 22.01.2024 г. № 83

Состав
комиссии по  реализации  мероприятий  муниципальной  программы ««Комплексное

развитие сельских территорий Бакчарского района» на 2021-2026гг

Иванова Ю.И. – начальник отдела по социально-экономическому развитию села
Администрации Бакчарского района, председатель комиссии.
Лагунова Е.Н. – главный специалист по учету и отчетности отдела по социально-
экономическому развитию села Администрации Бакчарского района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Зелинский Евгений Владимирович - начальник отдела жизнеобеспечения и

имущественных отношений Администрации
Бакчарского района

Матвеева Лидия Григорьевна

Никуленкина Инна Юрьевна

- начальник отдела образования Администрации
Бакчарского района

- заместитель начальника отдела по вопросам
имущественных отношений Администрации
Бакчарского района

Рузайкин Евгений Васильевич

Федорова Елена Викторовна

Харин Вадим Сергеевич

- заместитель Главы района по социальным
вопросам

- начальник отдела по культуре, туризму,
молодежной политики и спорту Администрации
Бакчарского района

Первый заместитель Главы Бакчарского района